
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: avviso  di  selezione  pubblica,  per  titoli  e  colloquio,  per  l’assunzione,  con
contratto  di  lavoro  subordinato,  a  tempo  determinato  di  “Collaboratori  ed
esperti linguistici di lingua madre slovena”, presso l’Università degli Studi di
Udine – Approvazione Atti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L. 21.6.1995, n. 236;
VISTO il Decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 15 giugno 2015, n. 81 “Disciplina organica dei contratti di lavoro e

revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della
legge 10 dicembre 2014, n. 183”; 

VISTO l’art. 51 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università stipulato in
data 21.5.1996;

VISTO l’art. 22 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università stipulato in
data 16.10.2008;

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa n. 3/2010 avente ad oggetto “Contratto collettivo
integrativo di Ateneo per i collaboratori ed esperti linguistici”;

VISTO il P.D. n. 96/2017 del 01/03/2017, pubblicato all’albo on-line dell’Università degli Studi di
Udine al n. 114 il 01/03/2017 con il quale è stata indetta, una selezione pubblica, per
titoli  e  colloquio,  per  l’assunzione,  con  contratto  di  lavoro  subordinato,  a  tempo
determinato,  di  “Collaboratori  ed esperti  linguistici  di  lingua madre slovena”,  presso
l’Università degli Studi di Udine;

VISTO il provvedimento di esclusione allegato agli atti della selezione;
CONSIDERATA la regolarità della procedura di selezione;

DISPONE

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica indicata in oggetto.

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

N. COGNOME NOME PUNTI
1 Pižent Lara 87
2 Muzlovič Patricija 74

ART.  3  –  Il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  all’albo  on-line  d’Ateneo  e  al  seguente
indirizzo: 
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-collaboratori-esperti-
linguistici/concorsi-per-collaboratori-ed-esperti-linguistici 

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

Prot. n. 0009091 del 24/03/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 156/2017  [Classif. VII/1]

https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-collaboratori-esperti-linguistici/concorsi-per-collaboratori-ed-esperti-linguistici
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-collaboratori-esperti-linguistici/concorsi-per-collaboratori-ed-esperti-linguistici


AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano


		2017-03-24T09:40:04+0100
	IT
	Massimo Di Silverio




